FONDO DE PREVISKON S0CIAL DEL
COMNGRESD DE LA REPUBLICA

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA
Establecimiento Publico adscrito al Ministerio de Salud y Proteccién Social

LOS SUSCRITOS REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADORA PUBLICA DEL

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

CERTIFICAN:

Que los saldos reflejados en la informaciéon Financiera, Econdmica, Social y Ambiental con
corte a 30 de noviembre de 2025 de la Administradora de Pensiones y Cesantias y de los
Patrimonios Autéonomos de Vejez, Invalidez, y Sobrevivencia, fueron tomados fielmente de los
libros de Contabilidad.

Que la Contabilidad del Fondo de Prevision Social del Congreso de la Republica se registra
conforme a lo establecido en la estructura del Marco Normativo aplicable a Entidades de
Gobierno.

Que se han verificado las afirmaciones contenidas en los estados financieros y la informacion
revelada refleja en forma fidedigna la situacion financiera, el resultado del periodo, y los
cambios en el patrimonio;

Que se dio cumplimiento al control interno en cuanto a la correcta preparacion y presentacion
de los estados financieros libres de errores significativos; y

Que se ordena la publicacion de los Estados de Situacion Financiera y Estados de Resultados
de la Administradora de Pensiones y Cesantias y de los Patrimonios Auténomos de Vejez,
Invalidez, y Sobrevivencia, en cumplimiento del numeral 37 del articulo 38 ley 1952 de 2019,
y Resolucion 356 de 2022 junto con la presente certificacion en la pagina Web
www.fonprecon.gov.co, y en la cartelera principal ubicada en el segundo piso del Fondo de
Prevision Social del Congreso de la Republica, por un término de (15) dias calendario a partir
del 20 de enero de 2026.

Para constancia, se expide el dia veinte (20) del mes de enero de 2026.
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ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269198 FONPRECON - INVALIDEZ
Estado de Situacion Financiera Individual

Periodos contables terminados al: 30-11-2025 y 30-11-2024
(Cifras en pesos Colombianos)

CODIGO

DESCRIPCION ACTUAL ANTERIOR

30-11-2025

30-11-2024

1"
1110
111006
13
1338

133805
1384
138408
19
1904
190402

13
1384
138408
138490

24
2407
240720
2424
242401
242402
242405
242407
242408
25
2511
251124
2514
251410

25
2514
251410
251412
27
2701
270105

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
Cuenta de ahorro

CUENTAS POR COBRAR

SENTENCIAS, LAUDOS ARBITRALES Y CONCILIACIONES EXTRAJUDICIALES A FAVOR

DE LA ENTIDAD
Costas procesales

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

Cuotas partes de pensiones

OTROS ACTIVOS

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS POSEMPLEO
Recursos entregados en administracién

Total activos corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE
CUENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
Cuotas partes de pensiones

Otras cuentas por cobrar

Total activos no corrientes
TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
Recaudos por clasificar

DESCUENTOS DE NOMINA

Aportes a fondos pensionales

Aportes a seguridad social en salud
Cooperativas

Libranzas

Contratos de medicina prepagada
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO
Aportes a cajas de compensacién familiar
BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES
Calculo actuarial de pensiones actuales

Total pasivos corrientes

PASIVO NO CORRIENTE

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES
Calculo actuarial de pensiones actuales
Calculo actuarial de futuras pensiones
PROVISIONES

LITIGIOS Y DEMANDAS

Laborales

Total pasivos no corrientes

TOTAL PASIVO

$ 11.022.097
$ 11.022.097
$11.022.097
$2.448.887
$ 575.461

$ 575.461
$1.873.426
$1.873.426

$ 10.354.105.900
$ 10.354.105.900
$ 10.354.105.900
$10.367.576.885

$37.281.118
$37.281.118
$37.281.118

$0

$ 37.281.118

$ 10.404.858.003

$ 45.587.111
$ 34.824
$34.824

$ 45.552.287

$ 1.065.100

$ 17.736.900

$ 3.826.590

$ 16.698.370
$ 6.225.327

$ 315.536.900
$40.900

$ 40.900

$ 315.496.000
$ 315.496.000
$ 361.124.011

$ 22.434.094.805
$22.434.094.805
$ 14.992.782.512
$7.441.312.293
$0

$0

$0

$ 22.434.094.805
$22.795.218.816

$322.318.717
$322.318.717
$322.318.717
$ 12.160.046
$0

$0
$12.160.046

$ 12.160.046
$8.432.615.001
$ 8.432.615.001
$8.432.615.001
$ 8.767.093.764

$62.710.809
$62.710.809
$ 37.974.649
$ 24.736.160
$ 62.710.809
$ 8.829.804.573

$ 18.204.700
$0
$0

$ 18.204.700

$ 1.054.400

$ 17.150.300
$0
$0
$0

$ 334.038.900
$ 38.900
$ 38.900
$ 334.000.000
$ 334.000.000
$ 352.243.600

$ 18.064.374.574
$ 18.064.374.574
$ 13.369.297.336
$4.695.077.238
$5.940.110
$5.940.110
$5.940.110

$ 18.070.314.684
$ 18.422.558.284
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ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269198 FONPRECON - INVALIDEZ

Estado de Situacion Financiera Individual

Periodos contables terminados al: 30-11-2025 y 30-11-2024
(Cifras en pesos Colombianos)

CODIGO DESCRIPCION ACTUAL ANTERIOR
30-11-2025 30-11-2024
3 PATRIMONIO
31 PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO -$12.390.360.813 -$9.592.753.712
3105 CAPITAL FISCAL -$ 26.416.118.267 -$26.416.118.267
310506 Capital fiscal -$ 26.416.118.267 -$26.416.118.267
3109 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $9.465.349.873 $7.484.826.517
310901 Utilidad o excedentes acumulados $9.502.553.013 $7.522.703.090
310902 Pérdidas o déficits acumulados -$ 37.203.140 -$ 37.876.574
3110 RESULTADO DEL EJERCICIO $ 1.689.260.590 $ 1.655.540.617
311001 Utilidad o excedente del ejercicio $ 1.689.260.590 $ 1.655.540.617
3151 GANANCIAS O PERDIDAS POR BENEFICIOS POSEMPLEO $2.871.146.991 $7.682.997.422
315101 Ganancias o pérdidas actuariales por planes de beneficios posempleo $ 508.189.969 $6.174.170.506
315102 Ganancias o pérdidas del plan de activos para beneficios posempleo $ 2.362.957.022 $ 1.508.826.916
TOTAL PATRIMONIO -$12.390.360.813 -$ 9.592.753.712
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $ 10.404.858.003 $ 8.829.804.572
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 ACTIVOS CONTINGENTES $ 975.738.811 $917.852.433
8190 OTROS ACTIVOS CONTINGENTES $975.738.811 $917.852.433
819003 Intereses de mora $ 39.108.954 $30.219.084
819090 Otros activos contingentes $ 936.629.856 $ 887.633.349
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR) -$ 975.738.811 -$917.852.433
8905 ACTIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (CR) -$ 975.738.811 -$ 917.852.433
890590 Otros activos contigentes por contra -$ 975.738.811 -$ 917.852.433
9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
91 PASIVOS CONTINGENTES $ 78.901.646 $0
9120 LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONFLICTOS $78.901.646 $0
912002 Laborales $6.278.363 $0
912004 Administrativos $72.623.283 $0
99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) -$ 78.901.646 $0
9905 PASIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (DB) -$ 78.901.646 $0
990505 Litigios y mecanismos alternativos de solucién de conflictos -$ 78.901.646 $0
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ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269198 FONPRECON - INVALIDEZ

m L A ! _‘ Estado del Resultado Integral Individual
_ cadd Periodos contables terminados al: 30-11-2025 y 30-11-2024
o

Nacion (Cifras en pesos Colombianos)
CODIGO DESCRIPCION ACTUAL ANTERIOR
01-11-2025 - 30-11-2025 01-11-2024 - 30-11-2024
1.677.746.858,00 1.648.023.807,00
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
47 OPERACIONES INTERISTITUCIONALES 1.677.746.858,00 1.648.023.807,00
4722 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 3.576.000,00 6.118.000,00
472201 Cruce de cuentas 3.576.000,00 6.118.000,00
4705 FONDOS RECIBIDOS 1.674.170.858,00 1.641.905.807,00
470508 Funcionamiento 1.674.170.858,00 1.641.905.807,00
1.283,51 27.506,00
GASTOS SIN CONTRAPRESTACION
53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 0,00 27.506,00
PROVISIONES
5368 PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS 0,00 27.506,00
536805 Laborales 0,00 27.506,00
58 OTROS GASTOS 1.283,51 0,00
5890 GASTOS DIVERSOS 1.283,51 0,00
589090 Otros gastos diversos 1.283,51 0,00
RESULTADO DE LA OPERACION SIN 1.677.745.574,49 1.647.996.301,00
CONTRAPRESTACION
11.515.015,11 7.544.316,10
INGRESOS CON CONTRAPRESTACION
48 OTROS INGRESOS 11.515.015,11 7.544.316,10
4802 FINANCIEROS 9.213.171,95 7.543.345,10
480201 Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras 4.415.619,51 7.496.670,40
480233 Otros intereses de mora 4.797.552,44 46.674,70
4808 INGRESOS DIVERSOS 2.301.843,16 971,00
480862 Costas procesales a favor de la entidad 2.301.843,16 0,00
480890 Otros ingresos diversos 0,00 971,00
RESULTADO DE LA OPERACION CON 11.515.015,11 7.544.316,10
CONTRAPRESTACION
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO 1.689.260.589,60 1.655.540.617,10
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