



FONDO DE PREVISIÓN SOCIAL DEL
CONGRESO DE LA REPÚBLICA

FONDO DE PREVISIÓN SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA
Establecimiento Público adscrito al Ministerio de Salud y Protección Social

LOS SUSCRITOS REPRESENTANTE LEGAL Y CONTADORA PÚBLICA DEL FONDO DE PREVISIÓN SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA

C E R T I F I C A N:

- Que los saldos reflejados en la información Financiera, Económica, Social y Ambiental con corte a 30 de noviembre de 2025 de la Administradora de Pensiones y Cesantías y de los Patrimonios Autónomos de Vejez, Invalidez, y Sobrevivencia, fueron tomados fielmente de los libros de Contabilidad.
- Que la Contabilidad del Fondo de Previsión Social del Congreso de la República se registra conforme a lo establecido en la estructura del Marco Normativo aplicable a Entidades de Gobierno.
- Que se han verificado las afirmaciones contenidas en los estados financieros y la información revelada refleja en forma fidedigna la situación financiera, el resultado del periodo, y los cambios en el patrimonio;
- Que se dio cumplimiento al control interno en cuanto a la correcta preparación y presentación de los estados financieros libres de errores significativos; y
- Que se ordena la publicación de los Estados de Situación Financiera y Estados de Resultados de la Administradora de Pensiones y Cesantías y de los Patrimonios Autónomos de Vejez, Invalidez, y Sobrevivencia, en cumplimiento del numeral 37 del artículo 38 ley 1952 de 2019, y Resolución 356 de 2022 junto con la presente certificación en la página Web www.fonprecon.gov.co, y en la cartelera principal ubicada en el segundo piso del Fondo de Previsión Social del Congreso de la República, por un término de (15) días calendario a partir del 20 de enero de 2026.

Para constancia, se expide el día veinte (20) del mes de enero de 2026.

LUIS ENRIQUE

CORTES

CALLEJAS

Firmado digitalmente por

LUIS ENRIQUE CORTES

CALLEJAS

Fecha: 2026.01.21 08:24:58

-05'00'

LUIS ENRIQUE CORTES CALLEJAS

Representante Legal

MARY SANDRA

ARIZALA AREVALO

Firmado digitalmente por MARY

SANDRA ARIZALA AREVALO

Fecha: 2026.01.20 17:28:13

-05'00'

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO

Contadora Pública T.P. 134432-T

CODIGO	DESCRIPCION	ACTUAL 30-11-2025	ANTERIOR 30-11-2024
1	ACTIVO		
	ACTIVO CORRIENTE		
11	EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	\$ 11.022.097	\$ 322.318.717
1110	DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 11.022.097	\$ 322.318.717
111006	Cuenta de ahorro	\$ 11.022.097	\$ 322.318.717
13	CUENTAS POR COBRAR	\$ 2.448.887	\$ 12.160.046
1338	SENTENCIAS, LAUDOS ARBITRALES Y CONCILIACIONES EXTRAJUDICIALES A FAVOR DE LA ENTIDAD	\$ 575.461	\$ 0
133805	Costas procesales	\$ 575.461	\$ 0
1384	OTRAS CUENTAS POR COBRAR	\$ 1.873.426	\$ 12.160.046
138408	Cuotas partes de pensiones	\$ 1.873.426	\$ 12.160.046
19	OTROS ACTIVOS	\$ 10.354.105.900	\$ 8.432.615.001
1904	PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS POSEMPLEO	\$ 10.354.105.900	\$ 8.432.615.001
190402	Recursos entregados en administración	\$ 10.354.105.900	\$ 8.432.615.001
	Total activos corrientes	\$ 10.367.576.885	\$ 8.767.093.764
	ACTIVO NO CORRIENTE		
13	CUENTAS POR COBRAR	\$ 37.281.118	\$ 62.710.809
1384	OTRAS CUENTAS POR COBRAR	\$ 37.281.118	\$ 62.710.809
138408	Cuotas partes de pensiones	\$ 37.281.118	\$ 37.974.649
138490	Otras cuentas por cobrar	\$ 0	\$ 24.736.160
	Total activos no corrientes	\$ 37.281.118	\$ 62.710.809
	TOTAL ACTIVO	\$ 10.404.858.003	\$ 8.829.804.573
2	PASIVO		
	PASIVO CORRIENTE		
24	CUENTAS POR PAGAR	\$ 45.587.111	\$ 18.204.700
2407	RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS	\$ 34.824	\$ 0
240720	Recaudos por clasificar	\$ 34.824	\$ 0
2424	DESCUENTOS DE NOMINA	\$ 45.552.287	\$ 18.204.700
242401	Aportes a fondos pensionales	\$ 1.065.100	\$ 1.054.400
242402	Aportes a seguridad social en salud	\$ 17.736.900	\$ 17.150.300
242405	Cooperativas	\$ 3.826.590	\$ 0
242407	Libranzas	\$ 16.698.370	\$ 0
242408	Contratos de medicina prepagada	\$ 6.225.327	\$ 0
25	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	\$ 315.536.900	\$ 334.038.900
2511	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO	\$ 40.900	\$ 38.900
251124	Aportes a cajas de compensación familiar	\$ 40.900	\$ 38.900
2514	BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES	\$ 315.496.000	\$ 334.000.000
251410	Cálculo actuarial de pensiones actuales	\$ 315.496.000	\$ 334.000.000
	Total pasivos corrientes	\$ 361.124.011	\$ 352.243.600
	PASIVO NO CORRIENTE		
25	BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	\$ 22.434.094.805	\$ 18.064.374.574
2514	BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES	\$ 22.434.094.805	\$ 18.064.374.574
251410	Cálculo actuarial de pensiones actuales	\$ 14.992.782.512	\$ 13.369.297.336
251412	Cálculo actuarial de futuras pensiones	\$ 7.441.312.293	\$ 4.695.077.238
27	PROVISIONES	\$ 0	\$ 5.940.110
2701	LITIGIOS Y DEMANDAS	\$ 0	\$ 5.940.110
270105	Laborales	\$ 0	\$ 5.940.110
	Total pasivos no corrientes	\$ 22.434.094.805	\$ 18.070.314.684
	TOTAL PASIVO	\$ 22.795.218.816	\$ 18.422.558.284



ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 923269198 FONPRECON - INVALIDEZ

Estado de Situación Financiera Individual

Periodos contables terminados al: 30-11-2025 y 30-11-2024

(Cifras en pesos Colombianos)

CODIGO	DESCRIPCION	ACTUAL 30-11-2025	ANTERIOR 30-11-2024
3	PATRIMONIO		
31	PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO	-\$ 12.390.360.813	-\$ 9.592.753.712
3105	CAPITAL FISCAL	-\$ 26.416.118.267	-\$ 26.416.118.267
310506	Capital fiscal	-\$ 26.416.118.267	-\$ 26.416.118.267
3109	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$ 9.465.349.873	\$ 7.484.826.517
310901	Utilidad o excedentes acumulados	\$ 9.502.553.013	\$ 7.522.703.090
310902	Pérdidas o déficits acumulados	-\$ 37.203.140	-\$ 37.876.574
3110	RESULTADO DEL EJERCICIO	\$ 1.689.260.590	\$ 1.655.540.617
311001	Utilidad o excedente del ejercicio	\$ 1.689.260.590	\$ 1.655.540.617
3151	GANANCIAS O PÉRDIDAS POR BENEFICIOS POSEMPLERO	\$ 2.871.146.991	\$ 7.682.997.422
315101	Ganancias o pérdidas actariales por planes de beneficios posempiego	\$ 508.189.969	\$ 6.174.170.506
315102	Ganancias o pérdidas del plan de activos para beneficios posempiego	\$ 2.362.957.022	\$ 1.508.826.916
	TOTAL PATRIMONIO	-\$ 12.390.360.813	-\$ 9.592.753.712
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	\$ 10.404.858.003	\$ 8.829.804.572
8	CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS		
81	ACTIVOS CONTINGENTES	\$ 975.738.811	\$ 917.852.433
8190	OTROS ACTIVOS CONTINGENTES	\$ 975.738.811	\$ 917.852.433
819003	Intereses de mora	\$ 39.108.954	\$ 30.219.084
819090	Otros activos contingentes	\$ 936.629.856	\$ 887.633.349
89	DEUDORAS POR CONTRA (CR)	-\$ 975.738.811	-\$ 917.852.433
8905	ACTIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (CR)	-\$ 975.738.811	-\$ 917.852.433
890590	Otros activos contingentes por contra	-\$ 975.738.811	-\$ 917.852.433
9	CUENTAS DE ORDEN ACREDITADORAS		
91	PASIVOS CONTINGENTES	\$ 78.901.646	\$ 0
9120	LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS	\$ 78.901.646	\$ 0
912002	Laborales	\$ 6.278.363	\$ 0
912004	Administrativos	\$ 72.623.283	\$ 0
99	ACREDITADORAS POR CONTRA (DB)	-\$ 78.901.646	\$ 0
9905	PASIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (DB)	-\$ 78.901.646	\$ 0
990505	Litigios y mecanismos alternativos de solución de conflictos	-\$ 78.901.646	\$ 0

LUIS ENRIQUE Firmado digitalmente
CORTES por LUIS ENRIQUE
CORTES CALLEJAS
Fecha: 2026.01.19
09:13:45 -05'00'

LUIS ENRIQUE CORTES CALLEJAS
Director General

GILDARDO
TIJARO
GALINDO
Firmado digitalmente por
GILDARDO TIJARO GALINDO
Fecha: 2026.01.21 11:59:59
-05'00'

GILDARDO TIJARO GALINDO
REVISOR FISCAL T.P. 9883-T
Miembro de JAHV Mc Gregor S.A.

MARY SANDRA Firmado digitalmente por
ARIZALA MARY SANDRA ARIZALA
AREVALO AREVALO
Fecha: 2026.01.16 11:44:46
-05'00'

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
Contadora Pública TP 134432-T

CODIGO	DESCRIPCION	ACTUAL 01-11-2025 - 30-11-2025	ANTERIOR 01-11-2024 - 30-11-2024
	INGRESOS SIN CONTRAPRESTACIÓN	1.677.746.858,00	1.648.023.807,00
47	OPERACIONES INTERISTITUCIONALES	1.677.746.858,00	1.648.023.807,00
4722	OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO	3.576.000,00	6.118.000,00
472201	Cruce de cuentas	3.576.000,00	6.118.000,00
4705	FONDOS RECIBIDOS	1.674.170.858,00	1.641.905.807,00
470508	Funcionamiento	1.674.170.858,00	1.641.905.807,00
		1.283,51	27.506,00
	GASTOS SIN CONTRAPRESTACIÓN		
53	DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	0,00	27.506,00
5368	PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	0,00	27.506,00
536805	Laborales	0,00	27.506,00
58	OTROS GASTOS	1.283,51	0,00
5890	GASTOS DIVERSOS	1.283,51	0,00
589090	Otros gastos diversos	1.283,51	0,00
	RESULTADO DE LA OPERACION SIN CONTRAPRESTACION	1.677.745.574,49	1.647.996.301,00
	INGRESOS CON CONTRAPRESTACIÓN	11.515.015,11	7.544.316,10
48	OTROS INGRESOS	11.515.015,11	7.544.316,10
4802	FINANCIEROS	9.213.171,95	7.543.345,10
480201	Intereses sobre depósitos en instituciones financieras	4.415.619,51	7.496.670,40
480233	Otros intereses de mora	4.797.552,44	46.674,70
4808	INGRESOS DIVERSOS	2.301.843,16	971,00
480862	Costas procesales a favor de la entidad	2.301.843,16	0,00
480890	Otros ingresos diversos	0,00	971,00
	RESULTADO DE LA OPERACION CON CONTRAPRESTACION	11.515.015,11	7.544.316,10
	RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	1.689.260.589,60	1.655.540.617,10

LUIS ENRIQUE CORTES CALLEJAS

 Firmado digitalmente por
 LUIS ENRIQUE CORTES CALLEJAS
 Fecha: 2026.01.19
 09:14:00 -05'00'

LUIS ENRIQUE CORTES CALLEJAS
 Director General

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO

 Firmado digitalmente por
 MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
 Fecha: 2026.01.16 11:45:01
 -05'00'

MARY SANDRA ARIZALA AREVALO
 Contadora Pública TP 134432-T

GILDARDO TIJARO GALINDO

 Firmado digitalmente por
 GILDARDO TIJARO GALINDO
 Fecha: 2026.01.21 12:00:14
 -05'00'

GILDARDO TIJARO GALINDO
 REVISOR FISCAL T.P. 9883-T
 Miembro de JAHV Mc Gregor S.A.